opportunas impertiendo facúltales, ita etiam ut ipse Petrus
Archiepiscopus, si omnia supradicta per se ipsum exequi
non valeat, aliam personam.in ecclesiastica tarnen dignitate
constitutam, possit subdelegare.
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Non obstantibus Nostra et cancellariae Apóstol icae re

gula < de iure quaesito non tollendo » ac Lateranensis Con-
cilii novbsime celebrati dismerabrationes perpétuas nisi in

casibusa iure permissis fieri prohiberais, aliisque etiam in

synodalibus, provincialibus, generalibus, universalibusque
Conciliis editis vel edendis, specialibus vel generalibus con-

stitutionibus et ordinationibus Apostolicis, privilegiis quo-

que, indultis ac litteris Apostolicis quibusvis superioribus
et personis in genere, vel in specie, aut alias in contrarium

praemissorum quomodolibet forsan concessis, approbatis,
confirmatis et innovatis, quibus omnibus et singulis,etiamsi
de illis eorumque tenoribus specialis, specifica, expressa et

individua, non autem per clausulas generales idem impor
tantes mentio.aut quaevis alia expressio habenda.aut aliqua
alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores huius-
modi ас si de verbo ad verbum nil poenitus omisso et forma
in illis tradita obsérvala inserti forent, eisdem praesentibus

pro plene et sufficienter expressis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, latissime et plenissime ac specialiter et

expresse ad effectum praesentium, et validitatis omnium et

singulorum praemissorum, pro hac vice dumtaxat, motu,

scientia et potestatis plenitudine paribus harum quoque
série derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Volumus autem quod praesentium litterarum transumptis
etiam impress! s, manu tarnen a Heu ¡us Notarii publici sub-

scriptis et siguió alienáis personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur in iudi-
cio et extra illud, quae eisdem praesentibus adhiberetur si

originaliter forent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam No-
strae absolutionis, decrcti, suppressionis, extinctionis.exem-
ptionis, liberationis,evectioms,elationis, erectionis, institutio-

nis,dismembrationis,adiudicat!onis,fundationis,distractionis,

attributionis, constitutionis, declarationis, seiunctionis,

addictionis, subiectionis, incorporationis, statuti, edicti,

praeceptï, mandat!, concessionis, impertitionis, derogationis

et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire ; si

quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem om-
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. nipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum
iSyr. eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarna-
tionis Dominicae millesimo octingentesimo nonagésimo

primo, nono calendas lulii, Pontificatus Nostri anno décimo

quarto.
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EPÍSTOLA
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ad Arch iepiscopos et Episcopos Lusitaniae.

j
S

ïDE REBUS CATHOLICIS IN LUSITANIA.

д£аЦ$ ASTORALIS vigilantiae, qua ad tuendam

fovendamque religionem vires intenditis, novum
ac praeclarum Nobis argumentum praebuit

«*•***• -«4 conventus illustris Bracarae Augustae nuper

actus, quem féliciter absolutum renunciavit Nobis gratissi-

ma epistola ab iis ex vobis data qui in eo concessu adfuere.

Equidem in ea perlegenda delectati sumus turn zelo et se-

dulitate Pastoris civitatis quae congredientes excepit.quippe

qui rei gerendae praecipuus auctor fuit coetuique sic praefuit

ut optatos haberet exitus, turn studiis et pietate Antistitum

qui sese eidem adiunxere socios, vel graves misère viros vice

sua perfuncturos in ea congressione, turn denique frequen-
tia ingenti lectissimorum hominum e clero populoque fideli,

doctrina, virtute et auctoritate praestantium. — Eo gratior

autem conventus iste Nobis accidit quod mira fuerit animo-

rum consensio in iis decernendis quae conferrent summo-

père ad Ecclesiae amplitudinem et rei catholicae profectum.

Ñeque reticere volumuSjinter alia quae opportune sita sunt

suffragiis concordibus pro temporis locique ratione, non

médiocre Nobis attulisse solatium ea capita quae dévot;. m

prorsus huic Apostolicae Sedi declarabant voluntatem

coëuntium et Studium quo flagrant,ut debitus illi pro digni-
tate habeatur honor, neve quid de maiestate et iuribus eius

rainuatur.

Bona prefecto Nobis spes inest fore ut ea quae conscita

in eo coetu et constituta sunt, quum naviter constanterque

peracta fuerint, largam effundant salutarium fructuum uber-
tatem ; at faceré non possumus quin memoremus amplam
adhuc prestare segetem quae operam poscit et industriara

vestram. Ob earn rem etsi non ita pridem datis litteris vos

alloquuti sumus de statu rei catholicae eiusque necessitati-
bus in Lusitano regno deque ratione ineunda ut iis com
mode prospiciatur, placet tarnen iisdem litteris nonnulla

JUXIl
/Syf.

f-ontifex
laudal acta
in recenti
convtntu
Bracera:
habito.

Inde oc-
easiontm
sifmit ut
lierum de
rébus LUÍÍ-
tjnits cum
tjusdcm
Antisiiti-
èits dgat.
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acuicere, quae pretium esse ducimus commun icarc vobiscum,